（様式１）
○　○　第    号
令和  年  月  日

茨城県教育研修センター所長　殿

立          学校長

受講者変更届

上記のことについては、下記のとおりです。

記

	講座番号

	研修講座名

	実施期日

	受講者
	職員番号
	職
	氏名
	学校名

	変更前

	変更後

	事由

※　当該講座担当課へ連絡のうえ、PDF形式で提出（todoke@center.ibk.ed.jp）してください。

（様式２）
○　○　第    号
令和  年  月  日

茨城県教育研修センター所長　殿

立          学校長

受講期日変更届

上記のことについては、下記のとおりです。

記

	講座番号

	研修講座名

	受講期日
	変更前

	変更後

	受講者
	職員番号
	職
	氏名

	事由

※　当該講座担当課へ連絡のうえ、PDF形式で提出（todoke@center.ibk.ed.jp）してください。

[bookmark: _GoBack]

（様式３）
○　○　第    号
令和  年  月  日

茨城県教育研修センター所長　殿

立          学校長

	受講辞退届
	欠席届
	遅刻届
	早退届
	講座日帰届

※　当てはまる欄に〇を記入してください。

上記のことについては、下記のとおりです。

記

	講座番号

	研修講座名

	実施期日

	受講者
	職員番号
	職
	氏名

	事由

※　当該講座担当課へ連絡のうえ、PDF形式で提出（todoke@center.ibk.ed.jp）してください。

（様式４）
○　○　第    号
令和  年  月  日

茨城県教育研修センター所長　殿

立          学校長

受講猶予届

上記のことについては、下記のとおりです。

記

	講座番号

	研修講座名

	職員
	職員番号
	職
	氏名

	期間

	事由
	療休
	産休
	育休
	休職
	その他

	「その他」
の内容

※　当てはまる事由に〇を記入してください。
※　当該講座担当課へ連絡のうえ、PDF形式で提出（todoke@center.ibk.ed.jp）してください。